
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2022. (XI. 3.) önkormányzati rendelete 

a temetőről és a temetkezési tevékenységről szóló 21/2000. (XII. 6.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az 

Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek 

magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes 

veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2000. (XII. 6. ) számú rendelete a temetőről 

és a temetkezési tevékenységről szóló 21/2000. (XII.6.) számú rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) A temetőben lévő sírhelyek méretei:   

a. egyes felnőtt sírhely   

2,00 m hosszú   

0,95 m széles   

egyes különleges elrendezésű sírhely:   

2,40 m hosszú   

1.,30 m széles   

   

b. kettős (családi ) sírhely   

2,00 m hosszú   

1,90 m széles   

kettős különleges elrendezésű sírhely:   

2,40 m hosszú   

2,40 m széles   

   

c. hármas (családi ) sírhely   

2,00 m hosszú   

2,85 m széles   

   

d. négyes (családi ) sírhely   

2,00 m hosszú   

3,80 m széles   

   

e. urnasírhely   

1.00 m hosszú   

0,80 m széles” 

2. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2000. (XII. 6. ) számú rendelete a temetőről 

és a temetkezési tevékenységről szóló 21/2000. (XII.6.) számú rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint 

módosul. 

  



 

3. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2022. november 3. 

 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 

 

  



1. melléklet 

1. Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2000. (XII. 6. ) számú rendelete a temetőről 

és a temetkezési tevékenységről szóló 21/2000. (XII.6.) számú rendelet 1. melléklet szövege helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„Sírhelydíjak (nettó)   

A. Hantos, hant nélküli sír/ 25 év    díj (nettó Ft)   

Egyes, és köztemetési sír megváltása    20.000   

kettős        40.000   

hármas        50.000   

négyes        80.000   

különleges elrendezésű sír   

egyes        40.000   

kettős        60.000   

B. Extra sírhely/ 25 év                100.000   

C. Urnasírhely, (legfeljebb 4 urna)    15.000   

urnafülke       10.000   

D. Kriptahely/ 60 év   

2 személyes       60.000   

4 személyes                 180.000   

6 személyes                 240.000   

9 személyes                 390.000   

Köztemetési parcella    

E. Urnakripta/50 év      15.000   

(2008. január 1. napjától hatályos)   

   

Egyéb díjak (nettó):       díj (nettó Ft)   

A/1. Temetői létesítmények után fizetendő   45.000   

 igénybevételi díj (temetkezési szolgáltatók   

 által fizetett díj)   

A/2 Temetői létesítmények után fizetendő   35.000   

igénybevételi díj ravatal használata nélkül    

(temetkezési szolgáltatók által fizetett díj)   

B.) Temető-fenntartási hozzájárulás    

vállalkozásszerűen munkát végzők esetében   

(temetkezési szolgáltatók kivételével)    4.650   

C.) Sírhely újraváltásnál, előreváltásnál    1.000.- Ft/év/sír   

 


